
N

20 4
m

20 4
m

Stand: 10.08.18

GRUNDRISS 

OFFENBACH II

DR. KARL - REIß - WEG 2 + 4
Neubau Mehrfamilienhaus mit TG

2-Zimmer-Wohnung 

6,84m²
5,38m²
6,57m²

16,64m²
23,43m²

6,15m²

Bad           
Flur
Küche
Schlafen              
Wohnen/Essen            
Terrasse 50%                

Wohnfläche gesamt      65,01m²

Die Grundrisse sind nicht maßstabsgetreu. Bei den Möbeln handelt es sich um einen Einrichtungsvorschlag, 
Möblierung sowie die Einbauküche sind nicht Vertragsgegenstand.

Gianni Morello
Textfeld

Gianni Morello
Textfeld


	VERMIETPLAN EG WHG. C01



