

# OFFENBACH II

DR. KARL - REIß - WEG 2 + 4  
Neubau Mehrfamilienhaus mit TG

## GRUNDRISS

### 2-Zimmer-Wohnung

Bad	6,84m <sup>2</sup>
Flur	5,38m <sup>2</sup>
Küche	6,57m <sup>2</sup>
Schlafen	16,64m <sup>2</sup>
Wohnen/Essen	23,43m <sup>2</sup>
Terrasse 50%	6,15m <sup>2</sup>

**Wohnfläche gesamt 65,01m<sup>2</sup>**

